
         

 

SAARDE VALLAVALITSUSE SELETUSKIRI 2015 AASTA I LISAEELARVE JUURDE.  

PÕHITEGEVUSE TULUD. 

Lisaeelarvesse on planeeritud mitmesugused sihtotstarbelised tulud ja  toetused, samuti on 

korrigeeritud  toetusfondi. 

Muude haridustulude eelarvesse on arvestatud laekumised POLilt tehnoloogiaõpetuse 

olümpiaadiks. 

Kultuurkapitalilt on laekunud klubile kontsertide korraldamiseks. 

PRIAlt on laekunud sihtotstarbeline koolipiimatoetus 742 eurot ja Saarde valla välikaartide 

uuendamiseks 2433 eurot. . 

Toetusfondi on korrigeeritud hariduskulude osas. 

INVESTEERIMISTEGEVUSE TULUD 

Siseministeerium toetab lasteaeda „Krõll“ mänguväljaku vahendite soetamisel. 

INVESTEERIMISTEGEVUSE KULUD 

Põhivara soetuse kulusid on suurendatud 31 000 euro võrra. 

Põhivara soetuseks antavat sihtfinantseerimist on vähendatud 200 000 euro võrra, kuna ÜVK 

projekt kujunes planeeritust odavamaks. 

Lähtudes eelnevast, kaob ära ka vajadus ÜVK projekti teostamiseks laenu võtta. Seetõttu on 

kohustuse võtmine 130 000 eurot eelarvest välja jäetud. 

Investeeringute vähenemise ja laenuvõtmise ära jäämisega suureneb suunamata vahendite 

jääk 45 099 euro võrra, ulatudes kokku 177 314 euroni. 

 

PÕHITEGEVUSE KULUDE JA INVESTEERIMISTEGEVUSE VÄLJAMINEKUTE JAOTUS 

TEGEVUSALADE JÄRGI 

Põhiliselt on kuluridadele jagatud sihtotstarbelisi vahendeid. 

Muu avaliku korra reale on täiendavalt planeeritud 900 eurot seoses sideteenuste 

lepingutingimuste muutumisega. 

Veevarustuse investeeringut on vähendatud vastavalt  riigihangetele. 

Muude kulutuste eelarvet on suurendatud sihtotstarbeliste vahendite võrra välikaartidega 

seotud kulutusteks. 



Allikukivi raamatukogule on ruumide remondiks Tihemetsa spordihoones täiendavalt lisatud 

20 000 eurot vastavalt võetud hinnakalkulatsioonile. 

Klubi reale on lisatud sihtotstarbelised vahendid kontsertide korraldamiseks. 

Suveaia piirde remondiks on täiendavalt eraldatud 8000 eurot, et ehitada lõpuni Sambla 

tänava poolne külg. 

Seltsitegevusele täiendavalt lisatud mittetulundustegevuse toetusteks. 

Lasteaiale Krõll on lisatud sihtotstarbelised koolipiimavahendid. Investeering 3000 eurot on 

ettenähtud mänguväljakule vahendite soetamiseks. 

Tali lasteaiale on tööjõukuludesse lisatud 1330 eurot liikumisõpetaja (0,125 ametikohta) töö 

tasustamiseks. Vahendid selleks saadakse Tali põhikooli tööjõukuludest. 

Tali pedagoogide ja gümnaasiumi pedagoogide tööjõukulusid, toetust koolituseks ning 

õppevahenditeks on korrigeeritud vastavalt hariduskulude toetusfondile.  

Gümnaasiumi reale on lisatud sihtotstarbelised vahendid tehnoloogiaõpetuse olümpiaadiks. 

Koolitoidu reale on lisatud sihtotstarbelised koolipiimavahendid. 

 

Lisatud detailne jaotus 


